
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077

Č. j.: 77386/2024/SzLe

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Zpracování projektové dokumentace – Rekonstrukce mostu ev. č. 21c – M3 ulice Husova“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000059“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 17.07.2024
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

2.
Rušar mosty,
s.r.o.

Slavíčkova
827/1a
63800 Brno

29362393
16.07.2024
13:57

3. MIDAKON s.r.o.
Na Návsi 18/4
62000 Brno

08927677
16.07.2024
15:13

4. AZ GEO, s.r.o.
Chittussiho
1186/14
71000 Ostrava

25358944
17.07.2024
08:59

1.
Mostní projekce
s.r.o.

Jana Babáka
2733/11
61200 Brno

06754449
13.07.2024
21:05

nabídka byla
zneplatněna
účastníkem
výběrového
řízení

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
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Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

2. Rušar mosty, s.r.o. 671 200,00 Kč bez DPH

3. MIDAKON s.r.o. 510 000,00 Kč bez DPH

4. AZ GEO, s.r.o. 1 890 000,00 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Ing. Magda Šebestová, vedoucí OTS

Ing. Lenka Szabó, správa majetku

V Kopřivnici dne 17.07.2024

Ing. Lenka Szabó, Majetková správa, v.r.
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